
Regionální svaz stolního tenisu Břeclav, z.s., Nová 113, 691 76 Šitbořice 
 

Bankovní spojení: 2601123726/2010, VS=číslo klubu v Registru ČAST 

 

ZPRÁVA 6/2019-20 
 
 
 

1. Zařazení do žebříčku mužů 
 

Janoušek Radek MSK Břeclav  ELO 823 251-300N  po odehrání min. 12 dvouher 
 
 

2. Okresní soutěže – odhlášení družstva ze soutěže 
 
Dne 19.10.2019 se ze soutěže OP2 odhlásilo družstvo Jevišovka-Drnholec C. 
Jedná se o hrubé porušení Soutěžního řádu – dále viz pokuty. 
Dle článku 335 Soutěžního řádu, s použitím postupu dle článku 119.02 se anulují dosažené výsledky a 
družstvo Jevišovka-Drnholec C je prvním sestupujícím a v následujícím závodním období bude zařazeno  
o 2 soutěžní třídy níže (tedy do OP4). Současně se zvyšuje počet postupujících ze soutěže OP4 na 2 
družstva. Hráči uvedení na základu odhlášeného družstva nemohou být zařazeni na žádnou další soupisku 
oddílu, mohou však zůstat zařazeni na soupiskách družstev ve vyšších soutěžích (kde jsou zařazeni jako 
náhradníci). 
Na základě výše uvedeného byla všechna utkání družstva Jevišovka-Drnholec C na STISu zrušena. 
 
 
 

3. Okresní soutěže - nedostatky 
 

Utkání nebylo řízeno kvalifikovaným rozhodčím: 
OP1:   Velké Němčice A – Klobouky A    1. přestupek 
V ZOU uveden jako rozhodčí hráč Sýkora Daniel, který není držitelem platné licence rozhodčího. 
 
Při třetím přestupku bude provinivšímu se družstvu udělena pokuta. 
  

 
4. Pokuty 

 
TJ Jevišovka – odstoupení družstva ze soutěže  1000,- Kč, splatnost 1.11.2019  
 

 
5. Termínová listina 

 
1. kolo soutěží   28.-29.9.2019 
Turnaj mládeže Břeclav  24.11.2019 
11. kolo soutěží   7.-.8.12.2019 
OP nejmladší a starší  14.12.2019 
OP dospělí   15.12.2019 
OP mladší a dorost  21.12.2019 
Štengar Cup Šitbořice  4.1.2020 
Turnaj mládeže Šitbořice 5.1.2020 
12. kolo okresních soutěží 11.-12.1.2020 
22. kolo okresních soutěží 21.-22.3.2020 
1. kolo play-off OP1 a OP2 28.-29.3.2020 

 
 
 
V Šitbořicích dne 21.10.2019 

 
  Ing. Pavel Halas     
  předseda RSST Břeclav    


